2025 年 3 月吉日
お客様各位

株式会社 ACT マーケティング
大阪府大阪市淀川区東三国 4 丁目 1 番 16 号

ジャパンクリエイトビル 5 階

EC サイトリニューアル及びクレジットカード利用一時停止のご案内

いつもカプセルトイ・カプセルトイマシン通販専門店チャッピー(Chappy)をご利用いただ
き、誠にありがとうございます。

当店では、この度、より快適で安全なショッピング体験を提供するため、EC サイトの全面
リニューアルを行うこととなりました。これに伴い、新しいシステムへの移行作業の一環と
して、クレジットカード決済のご利用を一時的に停止いたします。

【クレジットカード決済ご利用停止日】
2025 年 3 月 27 日（木）～2025 年 4 月下旬

尚、EC サイトリニューアルと併せて、クレジットカード決済を再開する予定です。
お客様にはご不便をおかけしますが、他の決済方法（銀行振込、代金引換）にて、ご利用い
ただきますよう、お願い申し上げます。

今回のリニューアルにより、より円滑なショッピング体験を提供できるよう努めておりま
す。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。
今後ともカプセルトイ・カプセルトイマシン通販専門店チャッピー(Chappy)をどうぞよろ
しくお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

カプセルトイ・カプセルトイマシン通販専門店チャッピー
担当：牛島（うしじま）
TEL：06-6282-7659
Mail：info@chappy-net.com